PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_09.07.2009_                                                                                                               №_1644_
О проведении публичных слушаний по вопросу включения земельного участка с кадастровым № 33:15:001411:23 в границы округа Муром
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», на основании заключения УАиГ администрации округа о возможности включения земельного участка с кадастровым № 33:15:001411:23 в границы населенного пункта, в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром по данному вопросу, руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа,
постановляю:
1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу включения земельного участка с кадастровым № 33:15:001411:23 в границы округа Муром в составе:
- Копытин Вячеслав Михайлович – заместитель Главы администрации, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, председатель комиссии;

- Голубев Валерий Александрович – заместитель Главы администрации, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

- Михалицына Валерия Валентиновна – заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Башаров Арсений Вячеславович – заведующий отделом по земельным ресурсам КУМИ администрации округа;

- Галкина Галина Валерьевна – консультант по правовым вопросам юридического отдела администрации округа;

- Грибова Ольга Семеновна – зам. начальника Гусь-Хрустального межрайотдела Управления Роснедвижимости по Владимирской области (по согласованию).

- Тарханов Виктор Иванович  - главный архитектор, начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации округа.

2. Провести публичные слушания 28 июля 2009 г. в 10 часов по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия г. Мурома, д. 1.
3. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросу, вынесенному на публичные слушания осуществляется в Управлении архитектуры и градостроительства администрации округа по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия г. Мурома, д. 1.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства В.М. Копытина.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	В.А. Качеван